Отдел образования

Администрации муниципального образования

Куркинский район

Приказ

От 2.02. 2015г.                                                                                          № 7

Об утверждении Плана мероприятий по поэтапному внедрению

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и

обороне» (ГТО) в образовательных учреждениях Куркинского района»

Во исполнение приказа министерства образования Тульской области от

23.01.2015г №75 «Об утверждении Плана мероприятий по поэтапному

внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к

труду и обороне» (ГТО) в Тульской области»,  (далее - План мероприятий)

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить План основных мероприятий по поэтапному внедрению

Всероссийского  физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»

в образовательных учреждениях Куркинского района» (приложение).

2.Руководителям образовательных учреждений:

          2.1. обеспечить работу по ознакомлению образовательных учреждений

с Планом основных мероприятий;
2.2. организовать участие образовательных учреждений  в мероприятиях,

предусмотренных Планом мероприятий, в установленные сроки;

         2.3. обеспечить в образовательных учреждениях разработку и

утверждение планов мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне», с учетом

Плана основных мероприятий;

2.4. направлять информацию о проделанной работе по поэтапному

внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне» в отдел образования

ежеквартально в срок до 3 числа месяца, следующего за

отчетным.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                                        О.В. Барникова